

BOENDE UNDER ARBETSTJÄNSTGÖRINGEN

Tjänstgöringsplatsen är **ALLTID** skyldig att anvisa civiltjänstgöraren en bostad

ANVISAD BOSTAD	FÖRBINDELSEN	TJÄNSTGÖRINGSPLATSENS UPPGIFTER	VEM BETALAR	CIVILTJÄNSTCENTRALEN	FPA
1.En bostad som tjänstgöringsplatsen äger/hyr	Tjänstgöraren tar emot anvisad bostad. Adressen till anvisad bostad skrivs in i förbindelsen och "tjänstgöraren tar emot inkvarteringen" väljs		Tjänstgöringsplatsen	Tjänstgöringsplatsen ansöker om ersättning för inkvarteringskostnaderna via Sivariweb under det år kostnaderna uppstår. Som bilaga till ansökan bifogas kopior på boendeutgifter (kopia på hyresavtal) / månad samt kvitton över tjänstgöringsplatsens betalningar /månad för den tid man ansöker.	Om tjänstgöraren dessutom har en egen bostad på sin hemort kan hen ansöka om militärunderstödet bostadsunderstöd från FPA. Understödet är behovsprövat. Tjänstgöraren bör ha bott stadigvarande i bostaden minst 3 månader innan tjänstgöringen börjar.
2.En bostad som tjänstgöringsplatsen äger/hyr	Tjänstgöraren tar inte emot anvisad bostad. Adressen till anvisad bostad skrivs in i förbindelsen och "Tjänstgöraren tar inte emot anvisad bostad" väljs. Adressen där tjänstgöraren kommer att bo under tjänstgöringen skrivs in.		Tjänstgöraren		Tjänstgöraren kan ansöka om militärunderstödet bostadsunderstöd från FPA. Understödet är behovsprövat. Tjänstgöraren bör ha bott stadigvarande i bostaden minst 3 månader innan tjänstgöringen börjar
3.En bostad som hyrs av tjänstgörare	Tjänstgöraren tar emot anvisad bostad. Adressen till anvisad bostad skrivs in i förbindelsen och "tjänstgöraren tar emot inkvarteringen" väljs	Tjänstgöringsplatsen kontrollerar hyreskontraktet och tjänstgörarens andel av hyran samt andra boendekostnader.	Tjänstgöringsplatsen betalar tjänstgörarens andel av hyran direkt till hyresvärden eller till tjänstgöraren som betalar till hyresvärden.	Tjänstgöringsplatsen ansöker om ersättning för inkvarteringskostnaderna via Sivariweb under det år kostnaderna uppstår. Som bilaga till ansökan bifogas kopior på boendeutgifter (kopia på hyresavtal) / månad samt kvitton över tjänstgöringsplatsens betalningar /månad för den tid man ansöker.	I fall tjänstgöraren delar bostad med andra beaktas eventuella övriga personers bostadsbidrag inte då man utreder tjänstgörarens andel av boendekostnader.
4. En bostad som ägs av tjänstgörare	Tjänstgöraren tar emot anvisad bostad. Adressen till anvisad bostad skrivs in i förbindelsen och "tjänstgöraren tar emot inkvarteringen" väljs	Tjänstgöringsplatsen kontrollerar tjänstgörarens andel av bolagsvederlaget och boendekostnaderna t.ex. ur gårdsboken.	Tjänstgöringsplatsen betalar tjänstgörarens del av boendeutgifterna. Obs! Bostadslån betalas inte	Tjänstgöringsplatsen ansöker om ersättning för inkvarteringskostnaderna via Sivariweb under det år kostnaderna uppstår. Som bilaga till ansökan bifogas kopior på boendeutgifter / månad samt kvitton över tjänstgöringsplatsens betalningar /månad för den tid man ansöker.	Bostadsunderstöd i samband med militärunderstöd från FPA kan fås för räntor på bostadslån och räntor på lån som tagits för renovering av egen bostad eller betalning av bostadsrättsavgift
5.En bostad som ägs eller hyrs av tjänstgörarens föräldrar	Tjänstgöraren tar emot anvisad bostad. Adressen till anvisad bostad skrivs in i förbindelsen och "tjänstgöraren tar emot inkvarteringen" väljs. "Bor i en bostad som en förälder äger eller hyr" väljs	Tjänstgöringsplatsen utreder tjänstgörarens andel av boendekostnaderna. Tjänstgöringsplatsen behöver inte betala för boendet om tjänstgöraren inte tidigare har deltagit i boendekostnaderna. Tjänstgöringsplatsen begär bevis på att tjänstgöraren har deltagit i boendekostnaderna minst tre månader innan tjänstgöringens början.	Tjänstgöringsplatsen betalar tjänstgörarens andel av hyran direkt till hyresvärden eller till tjänstgöraren som betalar till hyresvärden.	Tjänstgöringsplatsen ansöker om ersättning för inkvarteringskostnaderna via Sivariweb under det år kostnaderna uppstår. Som bilaga till ansökan kopia på hyresavtal eller utredning över tjänstgörarens betalning till föräldrar / månad samt kvitton över tjänstgöringsplatsens betalningar /månad för den tid man ansöker. Max. ersättning 100 €/ mån i hela landet.	I fall tjänstgöraren delar bostad med andra beaktas eventuella övriga personers bostadsbidrag inte då man utreder tjänstgörarens andel av boendekostnader.

Tjänstgöringsplatsen svarar för kostnaderna för den inkvartering den anvisat från första tjänstgöringsdagen fram till hemförlovningsdagen.

Tjänstgöringsplatsen ansvarar för att hyran/bolagsvederlag är betald på tjänstgörarens konto i god tid före hyrans förfallodag. Hyran ska betalas på förfallodagen om tjänstgöringsplatsen betalar hyran direkt till hyresvärden.